
Ders Tarih Gün Saat Sayı Gözetmen Sınav Salonu

Matematik II (Kısa Sınav) 2 Mart Pazartesi 15:00-16:30 550 2-3 Ortak

Fizik II (Kısa Sınav) 3 Mart Salı 10:30-12:00 550 1-2-3 Ortak

Hes. Akış. Din.(Kısa Sınav) 3 Mart Salı 09:00-10:00 30

Güneş Enerjis(Kısa Sınav) 4 Mart Çarşamba 10:00-11:00 24

Makine Mühendisliğine Giriş (Kısa Sınav) 4 Mart Çarşamba 09:00-09:30 44

Yenilenebilir Enerji(KısaSınav) 4 Mart Çarşamba 14:00-15:00 27

Elektroteknik (Kısa Sınav) 5 Mart Perşembe 11:00-12:30 116 2-3 SS1

Statik (1. ara sınav) 5 Mart Perşembe 08:30-10:00 153 1-2-3 SS1-SS2

Yüksek Matematik II (Kısa Sınav) 5 Mart Perşembe 13:00-14:30 146 1-2-3 SS1-SS2

Girişimcilik ve Küçük İşletemeler (1. ara sınav) 6 Mart Cuma 14:30-15:00 34

Liderlik (1. ara sınav) 6 Mart Cuma 14:00-14:30 18

Fabrika Organizasyonu (Kısa Sınav) 9 Mart Pazartesi 09:00-10:00 21

İmalat Yöntemleri II (1. Ara Sınav) 9 Mart Pazartesi 10:00-11:30 106 1-5 SS2

Mukavemet II (1.AraSnv) 9 Mart Pazartesi 13:00-14:30 139 1-2-3 SS2-MM2

Makina Dinamiği (Kısa Sınav) 10 Mart Salı 14:30-16:30 104 1-3 SS1

Mesleki Yabancı Dil (1. ara sınav) 10 Mart Salı 13:00-14:00 15

Termodinamik (1. ara sınav) 10 Mart Salı 09:00-10:30 192 1-2-3 SS1-SS2

Görsel Programlama (Kısa Sınav) 11 Mart Çarşamba 09:00-10:30 72 2 SS1

Isıtma Havalandırma (Kısa Sınav) 11 Mart Çarşamba 14:00-15:30 26

Mühendislik Matematiği (Kısa Sınav) 11 Mart Çarşamba 12:30-14:00 75 3 SS2

Mühendislikte Bilgisayar Uyg.-I (CAD)  1.Kısa Sınav 11 Mart Çarşamba 10:30-12:00 8

Enerji Verimliliği ve Tas. (Kısa Sınav) 12 Mart Perşembe 10:00-11:00 29

Mühendislikte Bilgisayar Uyg.-II (CAM)1. Kısa Sınav 12 Mart Perşembe 13:30-15:00 13

Temel Bilgi Teknolojileri (Kısa Sınav) 12 Mart Perşembe 15:00-16:30 9

Bilgisayar Destekli Çizim (1.Kısa Sınav) 13 Mart Cuma 10:30-12:00 87 4

Sıhhi Tesisat (Kısa Sınav) 16 Mart Pazartesi 14:00-15:30 7

Üretim Planlama (Kısa Sınav) 16 Mart Pazartesi 13:00-14:00 35

İşçi Sağlığı-İş Güvenliği (Kısa Sınav) 17 Mart Salı 13:30-14:00 31

Isıl işlemler (Kısa sınav) 18 Mart Çarşamba 13:00-14:00 39

Metalik Malz. Mek. Davranışı  (Kısa sınav) 18 Mart Çarşamba 09:00-10:30 30

Sayısal Analiz (Kısa Sınav) 18 Mart Çarşamba 14:00-15:00 40

Makina Elemenları II (1. ara sınav) 19 Mart Perşembe 13:30-15:00 93 1-2 SS2

Transport tekniği (1. ara sınav) 20 Mart Cuma 14:00-15:30 24

Tarım Makinaları (1. ara sınav) 23 Mart Pazartesi 14:00-15:30 9

Taşıt Tekniği (1. Ara Sınav) 24 Mart Salı 08:30-09:30 26

İmallatta PLC Kontrol (1. ara sınav) 25 Mart Çarşamba 14:00-15:30 21

Motor-I (1. Ara Sınav) 25 Mart Çarşamba 08:00-09:00 20

Nükleer Mühendislik (Kısa Sınav) 25 Mart Çarşamba 09:00-09:30 33

Elektroteknik (Ara Sınav) 26 Mart Perşembe 11:00-12:30 116 2-3 SS1

Taşıt Aerodinamiği (Kısa Sınav) 30 Mart Pazartesi 14:00-15:00 39

Yüksek Matematik II (Ara Sınav) 2 Nisan Perşembe 13:00-14:30 146 1-2-3 SS1-SS2

Fabrika Organizasyonu (Ara Sınav) 6 Nisan Pazartesi 09:00-10:00 21

Matematik II (Ara Sınav) 6 Nisan Pazartesi 15:00-16:30 550 2-3 Ortak

Fizik II (Ara Sınav) 7 Nisan Salı 10:30-12:00 550 1-2-3 Ortak

Makina Dinamiği (Ara Sınav) 7 Nisan Salı 14:00-16:00 104 1-3 SS1

Görsel Programlama (Ara Sınav) 8 Nisan Çarşamba 09:00-10:30 72 2 SS1

Isıtma Havalandırma (Ara Sınav) 8 Nisan Çarşamba 14:00-15:30 26

Mühendislik Matematiği (Ara Sınav) 8 Nisan Çarşamba 10:30-12:00 75 3 SS1

Temel Bilgi Teknolojileri (Ara Sınav) 8 Nisan Çarşamba 13:00-14:00 9

Statik (2. Ara Sınav) 9 Nisan Perşembe 08:30-10:00 153 1-2-3 SS1-SS2

Patent ve Endüstriyel Tasarım (Kısa Sınav) 13 Nisan Pazartesi 12:00-13:00 25

Sıhhi Tesisat (Ara Sınav) 13 Nisan Pazartesi 14:00-15:30 7

Üretim Planlama (Ara Sınav) 13 Nisan Pazartesi 13:00-14:00 35

Akışkanlar Mekaniği I (Kısa Sınav) 14 Nisan Salı 14:00-15:30 170 1-2-3 SS1-SS2

Mesleki Yabancı Dil (2. ara sınav) 14 Nisan Salı 13:00-14:00 15

Termodinamik (2. ara sınav) 14 Nisan Salı 09:00-10:30 192 1-2-3 SS1-SS2

Isıl İşlemler (Ara sınav) 15 Nisan Çarşamba 12:30-14:00 39

Metalik Malz. Mek. Davranışı (Ara sınav) 15 Nisan Çarşamba 09:00-10:30 30
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Mühendislikte Bilgisayar Uyg.-I (CAD) 2.Kısa Sınav 15 Nisan Çarşamba 10:30-12:00 8

Sayısal Analiz (Ara Sınav) 15 Nisan Çarşamba 14:00-15:00 40

Enerji Verimliliği ve Tas. (Ara Sınav) 16 Nisan Perşembe 10:00-11:00 29

Mühendislikte Bilgisayar Uyg.-II (CAM)2. Kısa Sınav 16 Nisan Perşembe 14:30-16:00 13

Bilgisayar Destekli Çizim (2.Kısa Sınav) 17 Nisan Cuma 10:30-12:00 87 4

Girişimcilik ve Küçük İşletemeler (2. ara sınav) 17 Nisan Cuma 14:30-15:00 34

Liderlik (2. ara sınav) 17 Nisan Cuma 14:00-14:30 18

Mukavemet II (2.AraSnv) 20 Nisan Pazartesi 13:00-14:30 139 1-2-3 SS2-MM2

Taşıt Aerodinamiği (Ara Sınav) 20 Nisan Pazartesi 14:30-15:00 39

Hes. Akış. Din.(Ara Sınav) 21 Nisan Salı 09:00-10:00 30

Güneş Enerjisi(Ara Sınav) 22 Nisan Çarşamba 14:00-15:00 24

Makine Mühendisliğine Giriş (Ara Sınav) 22 Nisan Çarşamba 09:00-09:30 44

Yenilenebilir Enerji (Ara Sınav) 22 Nisan Çarşamba 10:00-11:00 27

İmalat Yöntemleri II (2. ara sınav) 27 Nisan Pazartesi 10:00-11:30 106 1-5 SS2

İşçi Sağlığı-İş Güvenliği (Ara Sınav) 28 Nisan Salı 13:00-13:30 31

Nükleer Mühendislik (Ara Sınav) 29 Nisan Çarşamba 09:00-09:30 33

Makina Elemanları II (2.ara sınav) 30 Nisan Perşembe 13:00-15:00 93 1-2 SS2

Patent ve Endüstriyel Tasarım (Ara Sınav) 4 Mayıs Pazartesi 12:00-13:00 25

Tarım makinaları (2.ara sınav) 4 Mayıs Pazartesi 14:00-15:30 9

Akışkanlar Mekaniği I (Ara Sınav) 5 Mayıs Salı 14:00-15:30 170 1-2-3 SS1-SS2

Taşıt Tekniği (2. Ara Sınav) 5 Mayıs Salı 08:30-09:30 26

İmalatta PLC Kontrol (2.ara sınav) 6 Mayıs Çarşamba 14:00-15:30 21

Motor-I (2. Ara Sınav) 6 Mayıs Çarşamba 08:30-09:30 20

Mühendislikte Bilgisayar Uyg.-I (CAD) Ara Sınav 6 Mayıs Çarşamba 09:30-11:30 8

Mühendislikte Bilgisayar Uyg.-II (CAM) Ara Sınav 7 Mayıs Perşembe 14:00-16:00 13

Bilgisayar Destekli Çizim (Ara Sınav) 8 Mayıs Cuma 10:00-12:00 87 4

Transport tekniği (2. ara sınav) 8 Mayıs Cuma 14:00-15:30 24
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5. Öğr. Gör. Vehbi BALAK

NOTLAR

1- Öğrenci kimliği ve bandrolü olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.

2- Sınav saatlerine ve programda yapılabilecek güncellemelere  dikkat ediniz.                                                                                                                                                                                        

3- Haruzem Ara ve Kısa Sınavları online olarak düzenlenecek olup, sınav tarihleri ile ilgili öğrencilerimizin Haruzemin web sayfasını takip 

etmeleri esastır.


